Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.3.3.01 Productos de artes gráficas 454,300.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 2,103,080.23

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 38,114.47

Total 2,595,494.70

El monto de : **Dos  millones quinientos noventa y cinco  mil cuatrocientos noventa y cuatro con